
  

UCHWAŁA Nr XXI/163/2016 

RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie aktualizacji podziału gminy Janowiec Wielkopolski na stałe obwody głosowania. 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, 

z późn.zm.1)), na wniosek Burmistrza Janowca Wielkopolskiego Rada Miejska w Janowcu Wielkopolskim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się aktualizacji opisów granic stałych obwodów głosowania utworzonych w Gminie 

Janowiec Wielkopolski uchwałą Nr XXVIII/154/2012 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

10 grudnia 2012 r. w sprawie podziału gminy Janowiec Wielkopolski na stałe obwody głosowania 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2013 r. Nr 394), zmienioną uchwałą Nr XXX/270/2014 z dnia 28 marca 2014 r. 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 1109) oraz uchwałą Nr V/35/2015 z dnia 23 marca 2015 r. 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 1067) poprzez: 

1) w opisie granic obwodu głosowania nr 4 dokonuje się zmiany nazw ulic: 

a) ulicy J. Krasickiego na ulicę I. Krasickiego, 

b) ulicy H.Sawickiej na ulicę Brzozową, 

c) ulicy Związku Walki Młodych na ulicę Dębową; 

2) nadaje się status lokalu wyborczego dostosowanego do potrzeb wyborców niepełnosprawnych siedzibie 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 mieszczącej się w budynku Gminy Janowiec Wielkopolski (Świetlica 

wiejska) w Juncewie, Juncewo 27. 

2. Jednolity podział gminy Janowiec Wielkopolskim na stałe obwody głosowania, uwzględniający zmiany 

wymienione w ust. 1, zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy. 

 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim oraz tablicach informacyjnych w sołectwach. 

 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego. 

                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 

i 1529, z 2014 r. poz.179,180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043,1044,1045,1923 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 1232 

i poz. 1250. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 196



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Majchrzak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 196



Załącznik do Uchwały Nr XXI/163/2016 

Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Jednolity podział gminy Janowiec Wielkopolskim na stałe obwody głosowania. 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1. miasto JANOWIEC WIELKOPOLSKI – część, ulice: 

W. Daniela, Kl. Janickiego, M. Konopnickiej,  Łąkowa, 

A. Mickiewicza, Obrońców Kłecka, E. Orzeszkowej, 

Osiedlowa, Parkowa, Podgórna, Spółdzielcza, S. Staszica, 

Szkolna, Śniadeckich; 

Szkoła Podstawowa 

ul. Szkolna 8 

JANOWIEC 

WIELKOPOLSKI 

2. miasto JANOWIEC WIELKOPOLSKI – część, ulice: 

Brudzyńska, Dworcowa, Działkowa,  Kościuszki, Kwiatowa, 

Leśna, Młyńska, Nowa, Plac Wolności, Powstańców 

Wielkopolskich, K. Pułaskiego, J. Słowackiego, Sportowa, 

Strzelecka, 22 Stycznia, Świerkowa, Zielona; 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury 

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 16 

JANOWIEC 

WIELKOPOLSKI  * 

3. miasto JANOWIEC WIELKOPOLSKI – część, ulice: 

Bielawska, Gnieźnieńska, Ogrodowa, Pocztowa, Półwiejska, 

Towarowa, 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury 

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 16 

JANOWIEC 

WIELKOPOLSKI   * 

4. miasto JANOWIEC WIELKOPOLSKI – część, ulice: 

Brzozowa, Dębowa, I. Krasickiego, Kręta, Krótka, 3 Maja, 

8 Marca, Pałucka, Parterowa, Plonowa, Podmiejska, Polna, 

Południowa, Rolnicza, Tysiąclecia, 

Zespół Szkół 

Niepublicznych 

ul. 3 Maja 30 

JANOWIEC 

WIELKOPOLSKI 

5. sołectwa: Chrzanowo, Juncewo, Obiecanowo Budynek Gminy 

Janowiec Wielkopolski 

(Świetlica wiejska) 

JUNCEWO 27    * 

6. sołectwo: Świątkowo; Szkoła Podstawowa 

ŚWIĄTKOWO 59 

7. sołectwa: Tonowo, Żerniki; Szkoła Podstawowa 

ŻERNIKI 32 

8. Sołectwa: Zrazim, Żużoły Szkoła Podstawowa 

ŻERNIKI 32 * 

 

9. 

 

Sołectwa: Wełna, Włoszanowo, 

Biblioteka Publiczna im. 

Stefanii Popiołek 

ul. Gnieźnieńska 3a 

JANOWIEC 

WIELKOPOLSKI * 

 

10. 

 

sołectwa: Brudzyń, Flantrowo, Wybranowo; 

 

 

Zespół Szkół 

Niepublicznych 

(sala gimnastyczna) 

ul. 3 Maja 30 

JANOWIEC 

WIELKOPOLSKI  * 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 196



11. sołectwa: Bielawy, Janowiec-Wieś, Miniszewo, Posługowo; 

 

 

Publiczne Gimnazjum 

ul. Szkolna 8 

JANOWIEC 

WIELKOPOLSKI 

12. sołectwa: Kołdrąb, Sarbinowo Drugie; Budynek Gminy 

Janowiec Wielkopolski 

Niepubliczna Szkoła   

Podstawowa 

SARBINOWO DRUGIE 

11 * 

13. sołectwa: Gącz, Laskowo, Ośno; Budynek Gminy 

Janowiec Wielkopolski 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

LASKOWO 26 

* Lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 196


		2017-01-10T09:05:38+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




